[image: Picture in firm_blk]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 № 918

г.Кузнецк

 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка

     Руководствуясь ст. 50  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившими силу:
      - постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 79 «Об утверждении ведомственного и базового (отраслевого) перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением Управлением по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка, подведомственным администрации города Кузнецка»;
      - постановление администрации города Кузнецка от 30.06.2015 № 1452 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2012 № 79 «Об утверждении ведомственного и базового (отраслевого) перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением Управлением по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка, подведомственным администрации города Кузнецка».
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А.Златогорский

[bookmark: _GoBack]
image1.png